РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ КУКМОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

КУКМАРА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН СОВЕТЫ

	РЕШЕНИЕ
24 мая 2019 года

	г.Кукмор
	КАРАР

№  218

Отчёт общественного помощника Уполномоченного по правам человека в Республике Татарстан в Кукморском муниципальном районе о деятельности в 2018 году
Заслушав отчёт общественного помощника Уполномоченного по правам человека в Республике Татарстан в Кукморском муниципальном районе Касимовой Р.Х. о деятельности в 2018 году, Совет Кукморского муниципального района решил:

Отчет общественного помощника Уполномоченного по правам человека в Республике Татарстан в Кукморском муниципальном районе Касимовой Р.Х о деятельности в 2018 году принять к сведению.

       Глава Района                                                                  С.Д. Димитриев

_1434881702.bin